**Seweryna Mazur i S-ki**, obok ratusza. (417)

## ZARZĄD Towarzystwa akcyjnego przedzalni, tkalni i blecharni „Zawiercie”

ma zaszczyt wezwać niujejszem pp. akcjonariuszów rzeczzonego Towarzystwa na dziewiąte zwyczajne ogólne ich zebranie, odbyć się mające w dniu 26 kwietnia (8 maja) r. b. 1886, o godzinie drugiej po południu w Warszawie przy ulicy Nowo-Zielnej pod nr 50 w biurze Towarzystwa.

Rozpoznaniu tego ogólnego zebrania ulegać będą przedmioty następujące:

1) Przejrzenie i zatwierdzenie sprawozdania i bilansu z obrotów Towarzystwa, oraz podział zysków za rok 1885.